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RESUMO  

 

ESPÉCIE: Laudo de Avaliação. 

SOLICITANTE: MEGA LEILÕES. 

EMPRESA: Sabro Comercio de Confecções Ltda 

OBJETOS: Máquinas e Equipamentos, Móveis e Utensílios, Equipamentos de Informática e 

Bens Diversos. 

FINALIDADE: Apoio a Operação Judicial. 

METODOLOGIA: Método Comparativo de Dados de Mercado. 

DATA-BASE DA PRESENTE AVALIAÇÃO: Setembro de 2020. 

VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO 

 

R$ 131.000,00 

(CENTO E TRINTA E UM MIL REAIS)
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1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES  

 

1.1 LIMITAÇÕES E PREMISSAS FUTURAS  

 

O presente laudo trata da avaliação dos Móveis, Utensílios, Itens de Informática e bens diversos 

de propriedade da Empresa Sabro Comercio de Confecções Ltda, inscrita no Cadastro Nacional 

de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob nº 03.287.792/0001-15, localizada na Rua 

Barra do Tibagi, 1073 - Bom Retiro- São Paulo – SP 

 

Foi considerado para avaliação o estado aparente dos bens, ou seja, como se encontram, 

podendo estes apresentar danos no seu todo ou em partes, ou ainda peças/partes faltantes. 

 

 Nos leilões os bens são arrematados no estado em que se apresentam. Não se configura então 

relação de consumo, nem pode haver alegação por parte do arrematante em relação ao leiloeiro 

ou comitente de vício oculto. Tal fato tem implicação direta no valor desta avaliação, uma vez 

que, o bem é entregue no estado em que se encontra.  

 

Todas as premissas listadas acima implicam em deságio no valor dos produtos arrematados, 

sendo, portanto, estes valores abaixo do mercado. O avaliador não tem interesse, direto ou 

indireto, nas companhias envolvidas ou na operação, bem como não há qualquer outra 

circunstância relevante que possa caracterizar conflito de interesses.  

 

Os valores finais apontados no presente estudo estão todos expressos em Reais, 
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1.2 NORMATIVAS  

 

Para o presente estudo utilizou-se as prescrições da norma ABNT (Associação Brasileira de 

Normas Técnicas) NBR 14653 Avaliação de bens.  

 

2. CARACTERIZAÇÃO DOS BENS 

 

De acordo com a vistoria realizada nos dias 3 e 4 do mês de agosto de 2020, na Rua Barra do 

Tibagi, 1073 - Bom Retiro- São Paulo – SP, os bens avaliando constituem-se de todos as 

Máquinas e Equipamentos, Móveis e Utensílios, Equipamentos de Informática e Bens 

Diversos encontrados no local. 

 

Os bens estão descritos na listagem que segue em anexo ao presente laudo, onde informamos a 

descrição do bem e seu respectivo valor, além de documentação fotográfica com a devida 

identificação dos bens. 

 

 

3. MÉTODOS UTILIZADOS 

 

A metodologia aplicada é função, basicamente da natureza dos bens avaliando, da finalidade 

da avaliação e da disponibilidade, qualidade e quantidade de informações colhidas no mercado. 

A sua escolha deve ser justificada e ater-se ao estabelecido nas partes 1 e 5 da NBR 14653, com 

o objetivo de retratar o comportamento do mercado por meio de modelos que suportem 

racionalmente o convencimento do valor.  

 

Os procedimentos avaliatórios usuais têm a finalidade de identificar o valor de um bem, de seus 

frutos e direitos, seu custo, bem como aqueles para determinar indicadores de viabilidade. 
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No presente caso, optamos pelo “Método comparativo direto de dados de mercado” para a 

definição dos valores. 

Foram analisadas as suas características e estado de conservação e então depreciados de acordo 

com a comparação com as fontes de informação de mercado. 

 

 MÉTODOS PARA IDENTIFICAR O CUSTO DE UM BEM 

 

-Método Comparativo Direto de Custo 

 

Identifica o custo do bem por meio de tratamento técnico dos atributos dos elementos 

comparáveis, constituintes da amostra. 

 

-Método da Quantificação de Custo 

 

Identifica o custo do bem ou de suas partes por meio de orçamentos sintéticos ou analíticos a 

partir das quantidades de serviços e respectivos custos diretos e indiretos. 

 

4. OBJETIVO DA AVALIAÇÃO 

 

Este laudo tem por objetivo servir de apoio à operação judicial, determinando valor de mercado 

dos bens com base em pesquisa de mercado para fins de alienação. 

 

5. ESPECIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO 

 

A especificação de uma avaliação está relacionada com o mercado e as informações que 

possam ser dele extraídas.  
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O estabelecimento inicial pelo contratante do grau de fundamentação desejado tem por 

objetivo a determinação do empenho no trabalho avaliatório, mas não representa garantia de 

alcance de graus elevados de fundamentação.  

 

O presente trabalho é classificado como Grau I quanto à fundamentação conforme a pontuação 

atingida para fins de classificação das avaliações. 

 

6. AVALIAÇÃO 

 

Para realização da Avaliação foi realizada ampla pesquisa junto a fabricantes, revendedores e 

representantes comerciais. 

A pesquisa, além da determinação do valor unitário básico, verificou, com a devida cautela, a 

similaridade do equipamento avaliando, se fora de linha, com o ora fabricado, ponderando as 

características produtivas e funcionais.  

Nos valores relacionados não estão agregados os custos de montagem, instalação e transporte. 

Foram usadas como referência para determinação dos valores as seguintes fontes de 

informação: 

▪ www.mercadolivre.com.br 

▪ www.olx.com.br 

▪ www.topanuncio.com.br 

▪ www.b2c.dimensional.com.br 

▪ www.americanas.com.br 

▪ www.msmaquinasdecostura.mercadoshops.com.br 

▪ www.enjoei.com.br 

▪ www.loja.armarinhoambar.com.br 

▪ www.extra.com.br 

▪ www.skyteccostura.com.br 

▪ www.carrefour.com.br 

▪ www.magazineluiza.com.br 

▪ www.msmaquinasdecostura.com.br 

▪ www.nilmak.com.br 

▪ www.loja.somelplasticos.com.br 

▪ www.akikola.com.br 

▪ www.astemar.com.br 

▪ www.bazarhorizonte.com.br 

▪ www.creativecopias.com.br 

▪ www.creativeembalagens.com.br 
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▪ www.eletronicacastro.com.br 

▪ www.leroymerlin.com.br 

▪ www.lojadomecanico.com.br 

▪ www.passadoriaonline.com.br 

▪ www.personalarte.com.br 

▪ www.piresmartins.com.br 

▪ www.printertec.com.br 

▪ www.romaaviamentos.com.br 

▪ www.shoppingescritorio.com.br 

▪ www.shoptime.com.br 

▪ www.submarino.com.br 

▪ www.supplypackembalagens.com.br 

▪ www.usadobrasil.com.br 

▪ www.versacartuchos.com.br 

▪ www.zoom.com.br 

 

 

7. RESULTADO DA AVALIAÇÃO 

 

Após a realização dos cálculos podemos concluir que o valor para a venda dos bens descritos 

no presente laudo é: 

 

R$ 131.000,00 

(CENTO E TRINTA E UM MIL REAIS) 

 

QUADRO RESUMO DA AVALIAÇÃO 

TIPO VALOR 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 76.900 

MÓVEIS E UTENSÍLIOS 6.900 

INFORMÁTICA 9.400 

DIVERSOS 37.300 

SUCATA 500 

TOTAL 131.000 
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8. ENCERRAMENTO  

 

O presente trabalho está redigido em 8 (oito) páginas numeradas sequencialmente e impressas 

em um único lado, excluindo-se os seus anexos que obedecem a numeração própria e 

independente. 

 

Em anexo:  

 

- Listagem de Valor composta por 12 páginas numeradas sequencialmente. 

- Documentação Fotográfica composta por 56 páginas numeradas sequencialmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

São Paulo, 17 de setembro de 2020 

 

 

 

__________________________________________________ 

EDUARDO SILVEIRA GOMES 

Engenheiro de Produção Mecânica – CREA 5070722530 



 

 

 

 

 

 

 

 

PLANILHA DE VALORES 



DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

1,000 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

1,001 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE T1792BS Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,002 OVERLOCK SIRUBA Máquinas e 

Equipamentos

1 1.800,00 1.170,00

1,003 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,004 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,005 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE T1900BLX40X30 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,006 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,007 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,008 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,009 MÁQUINA DE COSTURA UNION SPECIAL Máquinas e 

Equipamentos

1 280,25 182,00

1,010 MÁQUINA DE COSTURA KANSAI SPECIAL DLR 1508P Máquinas e 

Equipamentos

1 1.878,00 1.221,00

1,011 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,012 OVERLOCK SIRUBA 737K Máquinas e 

Equipamentos

1 1.800,00 1.170,00

1,013 OVERLOCK BRUCE 798D3 Máquinas e 

Equipamentos

1 2.800,00 1.820,00

1,014 OVERLOCK SIRUBA 737K Máquinas e 

Equipamentos

1 1.800,00 1.170,00

1,015 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,016 OVERLOCK GEMSY GEM513G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,017 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,018 MÁQUINA DE COSTURA YAMATA FY2500-01CB Máquinas e 

Equipamentos

1 1.339,60 871,00

1,019 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,020 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,021 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,022 OVERLOCK BRUCE 3216DIII Máquinas e 

Equipamentos

1 2.800,00 1.820,00

1,023 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,024
MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 562ADII-01GBX364 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,025 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,026 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,027 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

1,028 MÁQUINA DE COSTURA SUN SPECIAL SSTC 1156-1 Máquinas e 

Equipamentos

1 934,91 608,00

1,029 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,030 OVERLOCK SIRUBA 757K Máquinas e 

Equipamentos

1 1.800,00 1.170,00

1,031 OVERLOCK SIRUBA 757K Máquinas e 

Equipamentos

1 1.008,90 656,00

1,032 MÁQUINA DE COSTURA LUMAK LU31016-01EB Máquinas e 

Equipamentos

1 570,00 371,00

1,033 OVERLOCK SIRUBA 737K Máquinas e 

Equipamentos

1 1.008,90 656,00

1,034 MÁQUINA DE COSTURA JUKI MS-26 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,035 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,036 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,037 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,038 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,039 OVERLOCK GEMSY Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,040 MÁQUINA DE COSTURA LANMAX GK0058 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,041 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-AM3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,042 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-AM3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,043 MÁQUINA DE COSTURA SINGER S20U Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,044 MÁQUINA DE COSTURA SHANGGONG Máquinas e 

Equipamentos

1 1.008,90 656,00

1,045 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 1.350,00 878,00

1,046 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,047 MÁQUINA DE COSTURA JUKI Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,048 MÁQUINA DE COSTURA JUKI MS-1261 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,049 OVERLOCK VENUS MI2935 Máquinas e 

Equipamentos

1 829,54 539,00

1,050 MÁQUINA DE COSTURA LUMAK LU31016-01EB Máquinas e 

Equipamentos

1 1.493,40 971,00

1,051 MÁQUINA DE COSTURA LUMAK LU-F007H Máquinas e 

Equipamentos

1 2.660,00 1.729,00

1,052 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 9825E Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,053 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,054 MÁQUINA DE COSTURA COLUMBIA 550-2 Máquinas e 

Equipamentos

1 672,60 437,00

1,055 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

1,056 OVERLOCK YAMATA FY33 Máquinas e 

Equipamentos

1 857,57 557,00

1,057 MÁQUINA DE COSTURA GEMSY GEM2000S 2B Máquinas e 

Equipamentos

1 1.121,00 729,00

1,058 MÁQUINA DE COSTURA SUN SPECIAL SSTC 1156-1 Máquinas e 

Equipamentos

1 934,91 608,00

1,059 MÁQUINA DE COSTURA YAMATA FY2500-01CB Máquinas e 

Equipamentos

1 1.339,60 871,00

1,060 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,061 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,062 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER LK3 B430 Máquinas e 

Equipamentos

1 200,00 130,00

1,063 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,064 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,065 MÁQUINA DE COSTURA SUN STAR KM790 Máquinas e 

Equipamentos

1 667,00 434,00

1,066 MÁQUINA DE COSTURA JUKI-PAN LH 1162SF Máquinas e 

Equipamentos

1 1.121,00 729,00

1,067 MÁQUINA DE COSTURA SHANGGONG MAQ 13 Máquinas e 

Equipamentos

1 360,00 234,00

1,068 MÁQUINA DE COSTURA RIMOLDI BR9001 RL Máquinas e 

Equipamentos

1 200,00 130,00

1,069 MÁQUINA DE COSTURA PANCOSTURA 129HC Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,070 MÁQUINA DE COSTURA Máquinas e 

Equipamentos

1 238,00 155,00

1,071 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER DB2-B755-3 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,072 MÁQUINA DE COSTURA BROTHER Máquinas e 

Equipamentos

1 200,00 130,00

1,073 MÁQUINA DE COSTURA UNION SPECIAL 54400J Máquinas e 

Equipamentos

1 100,00 65,00

1,074 MÁQUINA DE COSTURA GEMSY GEM2000S 2B Máquinas e 

Equipamentos

1 1.121,00 729,00

1,075 PREGADOR DE BOTÕES CARDENAS 200/1 Máquinas e 

Equipamentos

4 84,08 219,00

1,076 PREGADOR DE BOTÕES EBERLE 227 Máquinas e 

Equipamentos

3 84,08 164,00

1,077 OVERLOCK JUKI MO 2312 Máquinas e 

Equipamentos

1 829,54 539,00

1,078 OVERLOCK JUKI MO 2312 Máquinas e 

Equipamentos

1 829,54 539,00

1,079 MÁQUINA DE COSTURA JUKI MS-26 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,080 MÁQUINA DE COSTURA JUKI MS-26 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,081 MÁQUINA DE COSTURA UNION SPECIAL 59200 Máquinas e 

Equipamentos

1 100,00 65,00

1,082 MÁQUINA DE COSTURA YAMATA FY2500-01CB Máquinas e 

Equipamentos

1 1.339,60 871,00

1,083 OVERLOCK SIRUBA 737K Máquinas e 

Equipamentos

1 360,00 234,00
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

1,084 OVERLOCK GEMSY GEM613G Máquinas e 

Equipamentos

1 996,26 648,00

1,085 MÁQUINA DE COSTURA JUKI M91261 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,086 MÁQUINA DE COSTURA JUKI M91261 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.675,90 1.089,00

1,087 CORTADOR DE VIÉS FIORAVANTE CLASSE 104 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.090,58 709,00

1,088 MÁQUINA DE COSTURA BRUCE 8750D405 Máquinas e 

Equipamentos

1 756,68 492,00

1,089 CINTADEIRA CYKLOP SP 4 Máquinas e 

Equipamentos

1 2.500,00 1.625,00

1,090 APLICADOR DE FITA DE GOMA CYKLOP AP UNI 99-2 Máquinas e 

Equipamentos

1 390,00 254,00

1,091 APLICADOR DE FITA DE GOMA CYKLOP Máquinas e 

Equipamentos

1 84,00 55,00

1,092 MÁQUINA DE TRANSFER SUN SPECIAL SS 38A Máquinas e 

Equipamentos

1 945,00 614,00

1,093 MÁQUINA DE TRANSFER MOGK PTM 42 Máquinas e 

Equipamentos

1 2.500,00 1.625,00

1,094 BALANÇA FILIZOLA ID 1500 / 30-3C Máquinas e 

Equipamentos

1 750,00 488,00

1,095 PASSADEIRA WESTMAN WO84/BR Máquinas e 

Equipamentos

1 412,00 268,00

1,096 PASSADEIRA WESTMAN WO84/BR Máquinas e 

Equipamentos

1 1.154,63 751,00

1,097 PASSADEIRA WESTMAN WO84/BR Máquinas e 

Equipamentos

1 1.154,63 751,00

1,098 PASSADEIRA ROTONDI PVT 288 Máquinas e 

Equipamentos

1 4.000,00 2.600,00

1,099 CORTADOR DE TECIDO WESTMAN W819A8 Máquinas e 

Equipamentos

1 1.000,00 650,00

1,100 CORTADOR DE TECIDO BLUE STREAKMAQ 42 EAST MAN CLASS 623 Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,101 CORTADOR DE TECIDO MAIMIN/POWERTRON Máquinas e 

Equipamentos

1 560,50 364,00

1,102 MORSA N°2 3,5 Máquinas e 

Equipamentos

1 59,50 39,00

1,103 CORTE DE VIÉS AUTOMÁTICO METALNORTE MCT 700 Máquinas e 

Equipamentos

1 9.450,00 6.143,00

1,104 ENROLADEIRA DE TECIDO WALTER PORTEIRO C Máquinas e 

Equipamentos

1 1.100,00 715,00

1,999 TOTAL MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 117.860 76.900
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

2,000 MÓVEIS E UTENSÍLIOS

2,001 CADEIRA ESTOFADA FIXA Móveis e Utensílios 27 28,03 492,00

2,002 CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO Móveis e Utensílios 2 72,48 94,00

2,003 CADEIRA DE MADEIRA FIXA Móveis e Utensílios 30 34,19 667,00

2,004 CADEIRA ESTOFADA FIXA COM BRAÇO Móveis e Utensílios 2 65,24 85,00

2,005 LONGARINA 3 LUGARES Móveis e Utensílios 1 95,29 62,00

2,006 CADEIRA CURVIN GIRATÓRIA COM BRAÇO ESPALDAR ALTO Móveis e Utensílios 1 74,30 48,00

2,007 LONGARINA 4 LUGARES Móveis e Utensílios 1 34,00 22,00

2,008 CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO Móveis e Utensílios 1 27,67 18,00

2,009 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS Móveis e Utensílios 2 20,00 26,00

2,010 GAVETA PARA DINHEIRO Móveis e Utensílios 1 16,00 10,00

2,011 ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS Móveis e Utensílios 2 20,00 26,00

2,012 ASPIRADOR RIDGID WD18510 Móveis e Utensílios 1 1.260,00 819,00

2,013 ESTANTE 5 PRATELEIRAS Móveis e Utensílios 2 28,05 36,00

2,014 ESTANTE 5 PRATELEIRAS Móveis e Utensílios 2 28,05 36,00

2,015 VENTILADOR DELTA PREMIUM Móveis e Utensílios 1 77,03 50,00

2,016 MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,017 BANCADA DE FERRO TAMPO DE MADEIRA 2X3 M Móveis e Utensílios 1 20,00 13,00

2,018 ESTANTE 6 PRATELEIRAS Móveis e Utensílios 1 73,49 48,00

2,019 ARMÁRIO BAIXO 3 PORTAS Móveis e Utensílios 1 28,00 18,00

2,020 BEBEDOURO REFRIGERADO POLAR SV 3000 Móveis e Utensílios 1 98,25 64,00

2,021 MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,022 MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,023 MESA DE REUNIÃO Móveis e Utensílios 1 72,00 47,00

2,024 MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,025 VENTILADOR DE COLUNA DELTA PREMIUM Móveis e Utensílios 1 46,20 30,00

2,026 MESA DE COMPUTADOR Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,027 RACK BAIXO Móveis e Utensílios 1 280,25 182,00

2,028 CLIMATIZADOR CONSUL BEM ESTAR Móveis e Utensílios 1 200,00 130,00

2,029 MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00

2,030 MESA Móveis e Utensílios 1 72,00 47,00

2,031 MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 84,08 55,00

2,032 COFRE MECÂNICO Móveis e Utensílios 1 252,23 164,00

2,033 CALCULADORA DE MESA SELECONTA SC 1265 Móveis e Utensílios 1 62,78 41,00

2,034 MICROONDAS ELECTROLUX MEF28 Móveis e Utensílios 2 98,09 128,00

2,035 CD PLAYER PORTÁTIL PHILCO PH91L Móveis e Utensílios 1 45,00 29,00

2,036 CALCULADORA DE MESA OLIVETTI LOGOS 682 Móveis e Utensílios 1 30,00 20,00
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

2,037 MARMITEIRA Móveis e Utensílios 1 78,75 51,00

2,038 FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS Móveis e Utensílios 1 156,94 102,00

2,039 BANCADA DE FERRO Móveis e Utensílios 1 16,00 10,00

2,040 VENTILADOR DE COLUNA Móveis e Utensílios 3 121,04 236,00

2,041 BOTIJÃO DE GÁS 13KG Móveis e Utensílios 1 72,87 47,00

2,042 MESA EM L 3 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 112,10 73,00

2,043 ESTANTE 5 PRATELEIRAS Móveis e Utensílios 1 73,49 48,00

2,044 MESA DE APOIO COM RODIZIO Móveis e Utensílios 1 33,63 22,00

2,045 ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS Móveis e Utensílios 1 123,31 80,00

2,046 MESA DE ESCRITÓRIO Móveis e Utensílios 1 84,08 55,00

2,047 GAVETEIRO DE MADEIRA 4 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 61,66 40,00

2,048 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPRINGER MAXIFLEX Móveis e Utensílios 2 476,43 619,00

2,049 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPRINGER MAXIFLEX Móveis e Utensílios 1 476,43 310,00

2,050 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS LG Móveis e Utensílios 1 840,75 546,00

2,051 AR CONDICIONADO 28.000 BTUS MIDEA Móveis e Utensílios 1 868,78 565,00

2,052 BANQUETA PLÁSTICA Móveis e Utensílios 6 4,68 18,00

2,053 MESA ESCRITORIO Móveis e Utensílios 1 84,08 55,00

2,054 CAIXA DE SOM PHILLIPS Móveis e Utensílios 2 70,06 91,00

2,055 GAVETA PARA DINHEIRO Móveis e Utensílios 3 44,84 87,00

2,056 MESA MADEIRA CLARA PÉS PRETOS DE FERRO Móveis e Utensílios 1 44,84 29,00

2,057 MESA DE MADEIRA 6 GAVETAS Móveis e Utensílios 1 84,08 55,00

2,058 ESPELHO 0,8X0,30M Móveis e Utensílios 1 25,15 16,00

2,059 VENTILADOR DE COLUNA Móveis e Utensílios 1 121,04 79,00

2,999 TOTAL MÓVEIS E UTENSÍLIOS 7.598 6.900
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

3,000 INFORMÁTICA

3,001 SERVIDOR HP PROLIANT ML110 G7 Informática 1 1.647,00 1.071,00

3,002 FAX PANASONIC KX FP 153 Informática 1 8,00 5,00

3,003 NOBREAK E BANCO DE BATERIA TS SHARA NT 1000 Informática 1 134,52 87,00

3,004 CPU Informática 2 40,00 52,00

3,005 CPU Informática 1 40,00 26,00

3,006 CPU Informática 1 168,15 109,00

3,007 CPU Informática 1 168,15 109,00

3,008 CPU Informática 1 60,00 39,00

3,009 CPU Informática 1 40,00 26,00

3,010 MÁQUINA DE PONTO DIMEP Informática 1 400,00 260,00

3,011 IMPRESSORA HP DESKJET D1360 Informática 1 56,05 36,00

3,012 IMPRESSORA HP DESKJET 3320 Informática 1 39,24 26,00

3,013 MÓDULO ELETRÔNICO DA PLOTTER DESIGNJET 430 HP C4713-60013 Informática 1 188,85 123,00

3,014 CPU MAXXTRO Informática 1 280,25 182,00

3,015 CPU HP Informática 1 369,93 240,00

3,016 CPU MAXXTRO Informática 1 280,25 182,00

3,017 ESTABILIZADOR TS SHARA MICRO TS Informática 2 44,84 58,00

3,018 ESTABILIZADOR ADVANCED MX1000 Informática 1 56,05 36,00

3,019 IMPRESSORA HP DESKJET 1516 Informática 1 75,67 49,00

3,020 IMPRESSORA HP DESKJET 1516 Informática 1 75,67 49,00

3,021 IMPRESSORA HP DESKJET 1000 Informática 1 56,05 36,00

3,022 MONITOR 17 LG W1752T Informática 1 112,10 73,00

3,023 MONITOR LG FLATRON Informática 1 20,00 13,00

3,024 MONITOR 19 LG E1941 Informática 1 140,13 91,00

3,025 MONITOR LG FLATRON Informática 1 20,00 13,00

3,026 ROTEADOR FURUKAWA FK ONU E 2800 Informática 1 70,74 46,00

3,027 ROTEADOR DLINK DI LB604 Informática 1 42,60 28,00

3,028 MODEM ASKEY RTA9227W Informática 1 3,00 2,00

3,029 ROTEADOR AQUÁRIO APR 2410 Informática 1 37,34 24,00

3,030 SWITCH 16 PORTAS DLINK DES 1016A Informática 1 67,26 44,00

3,031 NOBREAK SMS STATION II ST600 Informática 1 147,77 96,00

3,032 ROTEADOR ZTE ZXDSL 8311 Informática 1 16,82 11,00

3,033 CPU MAXXTRO Informática 1 280,25 182,00

3,034 CPU Informática 1 168,15 109,00

3,035 IMPRESSORA DE CHEQUE CHRONOS ACC100 Informática 1 279,69 182,00

3,036 CPU LENOVO Informática 1 364,33 237,00
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

3,037 IMPRESSORA HP LASERJET P1505N Informática 1 280,25 182,00

3,038 IMPRESSORA HP LASERJET P1102 Informática 1 336,30 219,00

3,039 IMPRESSORA TÉRMICA COMPEX OS 214 PLUS Informática 1 240,00 156,00

3,040 NOTEBOOK ACER ASPIRE 5050 Informática 1 112,10 73,00

3,041 CAMERA DE VIGILÂNCIA TOP CAM 420TVL Informática 5 6,40 21,00

3,042 MÁQUINA DE PONTO DIMEP BIOPOINT Informática 1 224,20 146,00

3,043 SWITCH 8 PORTAS MULTITOC Informática 1 22,79 15,00

3,044 SWITCH 16 PORTAS ENCORE Informática 1 43,23 28,00

3,045 IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX 300 Informática 2 50,00 65,00

3,046 DVR LUX VISION Informática 1 128,92 84,00

3,047 SWITCH 24 PORTAS DLINK DES 1024A Informática 1 109,30 71,00

3,048 ROTEADOR DLINK DSL 500B Informática 1 29,48 19,00

3,049 MODEM DATACOM DM2270 Informática 1 28,03 18,00

3,050 ROTEADOR DLINK DSL 500B Informática 1 29,48 19,00

3,051 ROTEADOR THOMSON TG585 Informática 1 19,62 13,00

3,052 ROTEADOR TPLINK TLWR1043ND Informática 1 67,26 44,00

3,053 PLOTTER HP DESIGNJET 430 Informática 1 2.242,00 1.457,00

3,054 AMPLIFICADOR DE SOM NCA AB 50 R4 Informática 5 39,80 129,00

3,055 TECLADOS Informática 6 6,73 26,00

3,056 MOUSE Informática 4 1,00 3,00

3,057 ROTEADOR TPLINK TLWR741ND Informática 1 7,00 5,00

3,058 MÁQUINA DE PONTO DIMEP SUPER POINT M Informática 1 30,00 20,00

3,059 MÁQUINA DE PONTO DIMEP QUARTZO POINT Informática 1 58,00 38,00

3,060 MULTIFUNCIONAL SHARP AK1645CS Informática 1 30,00 20,00

3,061 ACCESS POINT GTS 78.0454ARB Informática 1 28,03 18,00

3,062 SWITCH 8 PORTAS ENCORE ENH908 NWY Informática 1 28,03 18,00

3,063 ACCESS POINT TPLINK TLWA701ND Informática 1 28,03 18,00

3,064 ROTEADOR HUAWEI D100 Informática 1 30,27 20,00

3,065 MULTIFUNCIONAL SHARP AL-1645CS Digital Mager Informática 1 223,64 145,00

3,066 MESA DIGITALIZADORA BOARDCOMP DG 2002 Informática 1 2.129,90 1.384,00

3,067 TONER HP LASERJET 36A Informática 4 30,00 78,00

3,068 TONER HP LASERJET 12A Informática 3 36,00 70,00

3,069 TONER HP LASERJET 85A Informática 7 12,75 58,00

3,070 TONER HP LASERJET 49 A Informática 2 20,10 26,00

3,071 TONER HP LASERJET 05 A Informática 2 44,85 58,00

3,072 TONER HP LASERJET 13 A Informática 2 5,85 8,00

3,073 CARTUCHO HP 66L XL Informática 6 6,29 25,00
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP
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MERCADO

VALOR DE 
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RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

3,074 CARTUCHO HP 93 Informática 9 108,50 635,00

3,075 CARTUCHO DE FITA EPSON S015631 Informática 2 8,25 11,00

3,076 CAIXA CONTENDO 70 CARTUCHOS RECARREGAVEIS Informática 1 72,00 47,00

3,999 TOTAL INFORMÁTICA 12.953 9.400
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DATA BASE: SETEMBRO / 2020

VALORES EM R$

EMPRESA:     SABRO COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA

ENDEREÇO:   R. BARRA DO TIBAGI, 1073 - BOM RETIRO- SÃO PAULO - SP

ITEM DESCRIÇÃO TIPO QTD VALOR DE 

MERCADO

VALOR DE 

VENDA

RELATÓRIO DE BENS AVALIADOS

4,000 ITENS DIVERSOS

4,001 CAIXA PARA AVIAMENTOS Diversos 30 1,60 31,00

4,002 CAIXA PARA AVIAMENTOS Diversos 30 1,60 31,00

4,003 CAIXA PARA AVIAMENTOS Diversos 29 1,60 30,00

4,004 ROLO DE TECIDO 1,4 LARGURA APROX. 20KG Diversos 94 49,13 3.002,00

4,005 CAIXA TRANSFER COM 500 FLS CADA FENIX Diversos 6 112,00 437,00

4,006 CAIXA COM APROXIMADAMENTE 60 LINHAS DIVERSAS Diversos 52 31,50 1.065,00

4,007 ROLO DE PAPEL 1,5 M LARGURA Diversos 1 2,88 2,00

4,008 ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS Diversos 1 48,30 31,00

4,009 CAIXA DE FITA GOMADA MULTIBAND 12 UNIDADES CADA CYKLOP Diversos 4 2,39 6,00

4,010 ROLO DE FITA PHOENIX 10X3000MM CYKLOP Diversos 6 70,00 273,00

4,011 CAIXA DE ELÁSTICO CONTENDO 50 ROLOS E 25 M TEKLA MARCEL 40MM Diversos 1 2.584,40 1.680,00

4,012 CAIXA CONTENDO 60 ROLOS DE VELCRO VELTHOR BY PAIHO Diversos 6 1.470,00 5.733,00

4,013 CAIXA CONTENDO 40 ROLOS DE VELCRO VELTHOR BY PAIHO Diversos 1 980,00 637,00

4,014 CAIXA CONTENDO 50 ROLOS DE VELCRO VELTHOR BY PAIHO Diversos 1 1.225,00 796,00

4,015 CAIXA CONTENDO 40 ROLOS DE VELCRO VELTHOR BY PAIHO Diversos 1 980,00 637,00

4,016 CAIXA CONTENDO 22 SACOS DE CORDÃO COM 100 UNIDADES Diversos 1 1.540,00 1.001,00

4,017 CAIXA CONTENDO 21 SACOS DE CORDÃO COM 100 UNIDADES HACO Diversos 1 1.470,00 956,00

4,018 CAIXA CONTENDO 18 SACOS DE CORDÃO COM 100 UNIDADES HACO Diversos 1 1.260,00 819,00

4,019 CAIXA CONTENDO APROXIMADAMENTE 60000 BOTÕES DE PRESSÃO Diversos 1 3.537,00 2.299,00

4,020 CAIXA COM 19 SACOS DE CADARÇO COM 100 UNIDADES CADA Diversos 1 1.330,00 865,00

4,021 CAIXA CONTENDO 21 SACOS DE CORDÃO COM 100 UNIDADES Diversos 1 825,30 536,00

4,022 CAIXA CONTENDO 227 ROLOS DE ELÁSTICO SAO JOSÉ Diversos 1 1.556,28 1.012,00

4,023 CAIXA CONTENDO 20 ROLOS DE ELÁSTICO E 28 ROLOS DE ELÁSTICO Diversos 1 644,52 419,00

4,024 CAIXA CONTENDO 10 PACOTES DE 100 CADARÇO CADA Diversos 1 700,00 455,00

4,025 CAIXA CONTENDO 15 PACOTES DE 100 CADARÇO CADA Diversos 1 1.050,00 683,00

4,026 CAIXA COM 28000 BOTÕES DE PRESSÃO Diversos 1 1.650,60 1.073,00

4,027 CAIXA COM 40000 BOTÕES DE PRESSÃO Diversos 1 2.358 1.533

4,028 CAIXA COM 30000 BOTÕES DE PRESSÃO Diversos 1 1.769 1.150

4,029 CAIXA COM 70 ELÁSTICOS TEKLA Diversos 1 2.744,00 1.784,00

4,030 CAIXA COM 18 ROLOS DE ELÁSTICO TEKLA Diversos 1 705,60 459,00

4,031 CAIXA COM APROXIMADAMENTE 200 ZIPER Diversos 1 58,16 38,00

4,032 CAIXA COM APROXIMADAMENTE 20000 BOTÕES DIVERSOS Diversos 1 2.100,00 1.365,00

4,033 CAIXA COM APROXIMADAMENTE 40000 BOTÕES DIVERSOS Diversos 1 4.200,00 2.730,00

4,034 CAIXA COM 10 ROLOS E CADARÇO Diversos 1 51,09 33,00

4,035 CAIXA COM 14 ROLOS E CADARÇO Diversos 1 71,53 46,00

4,036 CAIXA CONTENDO 12 PACOTES DE 100 CADARÇOS CADA Diversos 1 471,60 307,00
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4,037 CAIXA CONTENDO 10 PACOTES DE 100 CADARÇOS CADA Diversos 1 393,00 255,00

4,038 PACOTE COM 8 PACOTES DE 100 CADARÇOS CADA Diversos 1 314,40 204,00

4,039 CAIXA COM 7 ROLOS ELÁSTICOS Diversos 1 274,40 178,00

4,040 CAIXA CONTENDO 17 PACOTES DE 100 CADARÇOS CADA Diversos 1 668,10 434,00

4,041 CAIXA COM APROXIMADAMENTE 500 ZÍPERES Diversos 1 55,50 36,00

4,042 CAIXA COM CADARÇOS DIVERSOS 500 UNIDADES Diversos 1 75,00 49,00

4,043 MÁQUINA DE ESCREVER OLIVETTI TEKNE 3 Diversos 1 200,00 130,00

4,044 BAU BMW Diversos 1 1.737,55 1.129,00

4,045 CABOS DIVERSOS Diversos 1 16,82 11,00

4,046 ESCADA ALUMÍNIO 9 DEGRAUS Diversos 1 59,74 39,00

4,047 ESCADA MADEIRA 7 DEGRAUS Diversos 1 10,80 7,00

4,048 KIT 4 PEDESTAIS E CORRENTE TUBOART Diversos 1 31,44 20,00

4,049 FERRO CAMBÃO Diversos 1 56,05 36,00

4,050 EXTINTOR 4KG PÓ BC Diversos 9 33,63 197,00

4,051 EXTINTOR 10 LITROS ÁGUA Diversos 14 33,63 306,00

4,052 EXTINTOR 10 L CO2 Diversos 1 33,63 22,00

4,053 CAIXA COM SANDALIA E BOTA PULO DO GATO Diversos 8 0,80 4,00

4,054 LOTE DE ARARAS DIVERSAS Diversos 1 60,00 39,00

4,055 CAIXA COM EXPOSITORES Diversos 1 112,10 73,00

4,056 CAIXA COM 4 BOBINAS DE PAPEL PLOTTER Diversos 2 142,66 185,00

4,999 TOTAL DIVERSOS 41.962 37.300
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5,000 SUCATA

5,001 CAIXA COM PAPEL PARA RECICLAGEM Sucata 36 0,60 14,00

5,002 MOTOR DE REPOSIÇÃO DE MÁQUINA DE COSTURA 1/2CV Sucata 1 112,10 73,00

5,003 CAIXAS COM ITENS DE MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS DE COSTURA Sucata 1 30,00 20,00

5,004 MESA ESCRITÓRIO Sucata 1 6,00 4,00

5,005 CAIXA COM PAPEL PARA RECICLAGEM Sucata 78 0,60 30,00

5,006 CPU Sucata 1 6,00 4,00

5,007 SUCATA ELETRONICA Sucata 1 10,00 7,00

5,008 MONITOR LG FLATRON Sucata 1 4,00 3,00

5,009 MONITOR CRT 15 LG FLATRON T530S Sucata 1 4,00 3,00

5,010 BALDES Sucata 1 6,00 4,00

5,011 CAIXA COM VENTILADORES SUCATA Sucata 1 6,00 4,00

5,012 PLACA SVS OUTLET SURF Sucata 4 5,00 13,00

5,013 CAIXA DE SUCATA laranja Sucata 1 6,00 4,00

5,014 CAIXA SUCATA Sucata 4 2,00 5,00

5,015 CAIXA SUCATA Sucata 3 2,00 4,00

5,016 CAIXA AMARELA SUCATA Sucata 1 2,00 1,00

5,017 CAIXA COM 24 ROLOS DE CADARÇO BROOKSFIELD Sucata 1 46,80 30,00

5,018 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 2,00 1,00

5,019 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 2,00 1,00

5,020 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 2,00 1,00

5,021 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 2,00 1,00

5,022 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 2,00 1,00

5,023 CAIXA COM ETIQUETAS DIVERSAS HB Sucata 1 5,61 4,00

5,024 ITENS HB Sucata 1 2,00 1,00

5,025 CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS Sucata 1 5,61 4,00

5,026 CAIXA COM ETIQUETAS DIVERSAS hb Sucata 1 5,61 4,00

5,027 CAIXA COM ADESIVOS E ETIQUETAS Sucata 1 2,00 1,00

5,028 CAIXA COM 10 SACOS DE CADARÇO COM 100 UNIDADES CADA HB Sucata 1 393,00 255,00

TOTAL SUCATA 672,92 500,00

TOTAL 180.373 131.000
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DOCUMENTAÇÃO FOTOGRÁFICA 



ITEM 1,001 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: T1792BS

ITEM 1,002 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

ITEM 1,003 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,004 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,005 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: T1900BLX40X30

ITEM 1,006 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E
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ITEM 1,007 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,008 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,009 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: UNION SPECIAL

ITEM 1,010 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: KANSAI SPECIAL

MODELO: DLR 1508P

ITEM 1,011 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,012 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 737K
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ITEM 1,013 - OVERLOCK

MARCA: BRUCE

MODELO: 798D3

ITEM 1,014 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 737K

ITEM 1,015 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,016 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM513G

ITEM 1,017 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,018 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: YAMATA

MODELO: FY2500-01CB
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ITEM 1,019 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,020 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,021 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,022 - OVERLOCK

MARCA: BRUCE

MODELO: 3216DIII

ITEM 1,023 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,024 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 562ADII-01GBX364
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ITEM 1,025 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,026 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,027 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,028 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SUN SPECIAL

MODELO: SSTC 1156-1

ITEM 1,029 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,030 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 757K
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ITEM 1,031 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 757K

ITEM 1,032 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: LUMAK

MODELO: LU31016-01EB

ITEM 1,033 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 737K

ITEM 1,034 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: MS-26

ITEM 1,035 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G

ITEM 1,036 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E
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ITEM 1,037 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-3

ITEM 1,038 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,039 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

ITEM 1,040 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: LANMAX

MODELO: GK0058

ITEM 1,041 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-AM3

ITEM 1,042 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-AM3
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ITEM 1,043 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SINGER

MODELO: S20U

ITEM 1,044 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SHANGGONG

ITEM 1,045 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,046 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G

ITEM 1,047 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

ITEM 1,048 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: MS-1261
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ITEM 1,049 - OVERLOCK

MARCA: VENUS

MODELO: MI2935

ITEM 1,050 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: LUMAK

MODELO: LU31016-01EB

ITEM 1,051 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: LUMAK

MODELO: LU-F007H

ITEM 1,052 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 9825E

ITEM 1,053 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,054 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: COLUMBIA

MODELO: 550-2
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ITEM 1,055 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G

ITEM 1,056 - OVERLOCK

MARCA: YAMATA

MODELO: FY33

ITEM 1,057 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM2000S 2B

ITEM 1,058 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SUN SPECIAL

MODELO: SSTC 1156-1

ITEM 1,059 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: YAMATA

MODELO: FY2500-01CB

ITEM 1,060 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G
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ITEM 1,061 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G

ITEM 1,062 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: LK3 B430

ITEM 1,063 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-3

ITEM 1,064 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-3

ITEM 1,065 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SUN STAR

MODELO: KM790

ITEM 1,066 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI-PAN

MODELO: LH 1162SF
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ITEM 1,067 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: SHANGGONG

MODELO: MAQ 13

ITEM 1,068 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: RIMOLDI

MODELO: BR9001 RL

ITEM 1,069 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: PANCOSTURA

MODELO: 129HC

ITEM 1,070 - MÁQUINA DE COSTURA

ITEM 1,071 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER

MODELO: DB2-B755-3

ITEM 1,072 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BROTHER
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ITEM 1,073 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: UNION SPECIAL

MODELO: 54400J

ITEM 1,074 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM2000S 2B

ITEM 1,075 - PREGADOR DE BOTÕES

MARCA: CARDENAS

MODELO: 200/1

ITEM 1,076 - PREGADOR DE BOTÕES

MARCA: EBERLE

MODELO: 227

ITEM 1,077 - OVERLOCK

MARCA: JUKI

MODELO: MO 2312

ITEM 1,078 - OVERLOCK

MARCA: JUKI

MODELO: MO 2312
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ITEM 1,079 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: MS-26

ITEM 1,080 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: MS-26

ITEM 1,081 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: UNION SPECIAL

MODELO: 59200

ITEM 1,082 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: YAMATA

MODELO: FY2500-01CB

ITEM 1,083 - OVERLOCK

MARCA: SIRUBA

MODELO: 737K

ITEM 1,084 - OVERLOCK

MARCA: GEMSY

MODELO: GEM613G
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ITEM 1,085 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: M91261

ITEM 1,086 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: JUKI

MODELO: M91261

ITEM 1,087 - CORTADOR DE VIÉS

MARCA: FIORAVANTE

MODELO: CLASSE 104

ITEM 1,088 - MÁQUINA DE COSTURA

MARCA: BRUCE

MODELO: 8750D405

ITEM 1,089 - CINTADEIRA

MARCA: CYKLOP

MODELO: SP 4

ITEM 1,090 - APLICADOR DE FITA DE GOMA

MARCA: CYKLOP

MODELO: AP UNI 99-2
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ITEM 1,091 - APLICADOR DE FITA DE GOMA

MARCA: CYKLOP

ITEM 1,092 - MÁQUINA DE TRANSFER

MARCA: SUN SPECIAL

MODELO: SS 38A

ITEM 1,093 - MÁQUINA DE TRANSFER

MARCA: MOGK

MODELO: PTM 42

ITEM 1,094 - BALANÇA

MARCA: FILIZOLA

MODELO: ID 1500 / 30-3C

ITEM 1,095 - PASSADEIRA

MARCA: WESTMAN

MODELO: WO84/BR

ITEM 1,096 - PASSADEIRA

MARCA: WESTMAN

MODELO: WO84/BR
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ITEM 1,097 - PASSADEIRA

MARCA: WESTMAN

MODELO: WO84/BR

ITEM 1,098 - PASSADEIRA

MARCA: ROTONDI

MODELO: PVT 288

ITEM 1,099 - CORTADOR DE TECIDO

MARCA: WESTMAN

MODELO: W819A8

ITEM 1,100 - CORTADOR DE TECIDO

MARCA: BLUE STREAKMAQ 42

MODELO: EAST MAN CLASS 623

ITEM 1,101 - CORTADOR DE TECIDO

MARCA: MAIMIN/POWRTRON

ITEM 1,102 - MORSA N°2

MODELO: 3,5
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ITEM 1,103 - CORTE DE VIÉS AUTOMÁTICO

MARCA: METALNORTE

MODELO: MCT 700

ITEM 1,104 - ENROLADEIRA DE TECIDO

MARCA: WALTER PORTEIRO

MODELO: C

#VALOR! #VALOR!

0 0

#VALOR! #VALOR!

0 0
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ITEM 2,001 - CADEIRA ESTOFADA FIXA ITEM 2,002 - CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO

ITEM 2,003 - CADEIRA DE MADEIRA FIXA ITEM 2,004 - CADEIRA ESTOFADA FIXA COM BRAÇO

ITEM 2,005 - LONGARINA 3 LUGARES ITEM 2,006 - CADEIRA CURVIN GIRATÓRIA COM BRAÇO ESPALDAR 

ALTO
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ITEM 2,007 - LONGARINA 4 LUGARES ITEM 2,008 - CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA SEM BRAÇO

ITEM 2,009 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ITEM 2,010 - GAVETA PARA DINHEIRO

ITEM 2,011 - ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ITEM 2,012 - ASPIRADOR

MARCA: RIDGID

MODELO: WD18510
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ITEM 2,013 - ESTANTE 5 PRATELEIRAS ITEM 2,014 - ESTANTE 5 PRATELEIRAS

ITEM 2,015 - VENTILADOR

MARCA: DELTA PREMIUM

ITEM 2,016 - MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS

ITEM 2,017 - BANCADA DE FERRO TAMPO DE MADEIRA 2X3 M ITEM 2,018 - ESTANTE 6 PRATELEIRAS
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ITEM 2,019 - ARMÁRIO BAIXO 3 PORTAS ITEM 2,020 - BEBEDOURO REFRIGERADO

MARCA: POLAR

MODELO: SV 3000

ITEM 2,021 - MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS ITEM 2,022 - MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS

ITEM 2,023 - MESA DE REUNIÃO ITEM 2,024 - MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS
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ITEM 2,025 - VENTILADOR DE COLUNA

MARCA: DELTA PREMIUM

ITEM 2,026 - MESA DE COMPUTADOR

ITEM 2,027 - RACK BAIXO ITEM 2,028 - CLIMATIZADOR

MARCA: CONSUL

MODELO: BEM ESTAR

ITEM 2,029 - MESA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS ITEM 2,030 - MESA
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ITEM 2,031 - MESA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS ITEM 2,032 - COFRE MECÂNICO

ITEM 2,033 - CALCULADORA DE MESA

MARCA: SELECONTA

MODELO: SC 1265

ITEM 2,034 - MICROONDAS

MARCA: ELECTROLUX

MODELO: MEF28

ITEM 2,035 - CD PLAYER PORTÁTIL

MARCA: PHILCO

MODELO: PH91L

ITEM 2,036 - CALCULADORA DE MESA

MARCA: OLIVETTI

MODELO: LOGOS 682
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ITEM 2,037 - MARMITEIRA ITEM 2,038 - FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS

ITEM 2,039 - BANCADA DE FERRO ITEM 2,040 - VENTILADOR DE COLUNA

ITEM 2,041 - BOTIJÃO DE GÁS 13KG ITEM 2,042 - MESA EM L 3 GAVETAS
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ITEM 2,043 - ESTANTE 5 PRATELEIRAS ITEM 2,044 - MESA DE APOIO COM RODIZIO

ITEM 2,045 - ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS ITEM 2,046 - MESA DE ESCRITÓRIO

ITEM 2,047 - GAVETEIRO DE MADEIRA 4 GAVETAS ITEM 2,048 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

MARCA: SPRINGER MAXIFLEX
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ITEM 2,049 - AR CONDICIONADO 12.000 BTUS

MARCA: SPRINGER MAXIFLEX

ITEM 2,050 - AR CONDICIONADO 18.000 BTUS

MARCA: LG

#VALOR!

ITEM 2,051 - AR CONDICIONADO 28.000 BTUS

MARCA: MIDEA

ITEM 2,052 - BANQUETA PLÁSTICA

ITEM 2,053 - MESA ESCRITORIO ITEM 2,054 - CAIXA DE SOM

MARCA: PHILLIPS

27



#VALOR!

ITEM 2,055 - GAVETA PARA DINHEIRO ITEM 2,056 - MESA MADEIRA CLARA PÉS PRETOS DE FERRO

ITEM 2,057 - MESA DE MADEIRA 6 GAVETAS ITEM 2,058 - ESPELHO 0,8X0,30M

#VALOR!

ITEM 2,059 - VENTILADOR DE COLUNA 0
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ITEM 3,001 - SERVIDOR

MARCA: HP PROLIANT ML110 G7

ITEM 3,002 - FAX

MARCA: PANASONIC

MODELO: KX FP 153

ITEM 3,003 - NOBREAK E BANCO DE BATERIA

MARCA: TS SHARA

MODELO: NT 1000

ITEM 3,004 - CPU

ITEM 3,005 - CPU ITEM 3,006 - CPU
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ITEM 3,007 - CPU ITEM 3,008 - CPU

ITEM 3,009 - CPU ITEM 3,010 - MÁQUINA DE PONTO

MARCA: DIMEP

ITEM 3,011 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: DESKJET D1360

ITEM 3,012 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: DESKJET 3320
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ITEM 3,013 - MÓDULO ELETRÔNICO DA PLOTTER DESIGNJET 430

MARCA: HP

MODELO: C4713-60013

ITEM 3,014 - CPU

MARCA: MAXXTRO

ITEM 3,015 - CPU

MARCA: HP

ITEM 3,016 - CPU

MARCA: MAXXTRO

ITEM 3,017 - ESTABILIZADOR

MARCA: TS SHARA

MODELO: MICRO TS

ITEM 3,018 - ESTABILIZADOR

MARCA: ADVANCED

MODELO: MX1000
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ITEM 3,019 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: DESKJET 1516

ITEM 3,020 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: DESKJET 1516

ITEM 3,021 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: DESKJET 1000

ITEM 3,022 - MONITOR 17

MARCA: LG

MODELO: W1752T

ITEM 3,023 - MONITOR

MARCA: LG

MODELO: FLATRON

ITEM 3,024 - MONITOR 19

MARCA: LG

MODELO: E1941
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ITEM 3,025 - MONITOR

MARCA: LG

MODELO: FLATRON

ITEM 3,026 - ROTEADOR

MARCA: FURUKAWA

MODELO: FK ONU E 2800

ITEM 3,027 - ROTEADOR

MARCA: DLINK

MODELO: DI LB604

ITEM 3,028 - MODEM

MARCA: ASKEY

MODELO: RTA9227W

ITEM 3,029 - ROTEADOR

MARCA: AQUÁRIO

MODELO: APR 2410

ITEM 3,030 - SWITCH 16 PORTAS

MARCA: DLINK

MODELO: DES 1016A
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ITEM 3,031 - NOBREAK

MARCA: SMS

MODELO: STATION II ST600

ITEM 3,032 - ROTEADOR

MARCA: ZTE

MODELO: ZXDSL 8311

ITEM 3,033 - CPU

MARCA: MAXXTRO

ITEM 3,034 - CPU

ITEM 3,035 - IMPRESSORA DE CHEQUE

MARCA: CHRONOS

MODELO: ACC100

ITEM 3,036 - CPU

MARCA: LENOVO
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ITEM 3,037 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: LASERJET P1505N

ITEM 3,038 - IMPRESSORA

MARCA: HP

MODELO: LASERJET P1102

ITEM 3,039 - IMPRESSORA TÉRMICA

MARCA: COMPEX

MODELO: OS 214 PLUS

ITEM 3,040 - NOTEBOOK

MARCA: ACER

MODELO: ASPIRE 5050

ITEM 3,041 - CAMERA DE VIGILÂNCIA

MARCA: TOP CAM

MODELO: 420TVL

ITEM 3,042 - MÁQUINA DE PONTO

MARCA: DIMEP

MODELO: BIOPOINT
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ITEM 3,043 - SWITCH 8 PORTAS

MARCA: MULTITOC

ITEM 3,044 - SWITCH 16 PORTAS

MARCA: ENCORE

ITEM 3,045 - IMPRESSORA MATRICIAL

MARCA: EPSON

MODELO: LX 300

ITEM 3,046 - DVR

MARCA: LUX VISION

ITEM 3,047 - SWITCH 24 PORTAS

MARCA: DLINK

MODELO: DES 1024A

ITEM 3,048 - ROTEADOR

MARCA: DLINK

MODELO: DSL 500B
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ITEM 3,049 - MODEM

MARCA: DATACOM

MODELO: DM2270

ITEM 3,050 - ROTEADOR

MARCA: DLINK

MODELO: DSL 500B

ITEM 3,051 - ROTEADOR

MARCA: THOMSON

MODELO: TG585

ITEM 3,052 - ROTEADOR

MARCA: TPLINK

MODELO: TLWR1043ND

ITEM 3,053 - PLOTTER

MARCA: HP

MODELO: DESIGNJET 430

ITEM 3,054 - AMPLIFICADOR DE SOM

MARCA: NCA

MODELO: AB 50 R4
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ITEM 3,055 - TECLADOS ITEM 3,056 - MOUSE

ITEM 3,057 - ROTEADOR

MARCA: TPLINK

MODELO: TLWR741ND

ITEM 3,058 - MÁQUINA DE PONTO

MARCA: DIMEP

MODELO: SUPER POINT M

ITEM 3,059 - MÁQUINA DE PONTO

MARCA: DIMEP

MODELO: QUARTZO POINT

ITEM 3,060 - MULTIFUNCIONAL

MARCA: SHARP

MODELO: AK1645CS
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ITEM 3,061 - ACCESS POINT

MARCA: GTS

MODELO: 78.0454ARB

ITEM 3,062 - SWITCH 8 PORTAS

MARCA: ENCORE

MODELO: ENH908 NWY

ITEM 3,063 - ACCESS POINT

MARCA: TPLINK

MODELO: TLWA701ND

ITEM 3,064 - ROTEADOR

MARCA: HUAWEI

MODELO: D100

ITEM 3,065 - MULTIFUNCIONAL

MARCA: SHARP

MODELO: AL-1645CS Digital Mager

ITEM 3,066 - MESA DIGITALIZADORA

MARCA: BOARDCOMP

MODELO: DG 2002
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ITEM 3,067 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 36A

ITEM 3,068 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 12A

ITEM 3,069 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 85A

ITEM 3,070 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 49 A

ITEM 3,071 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 05 A

ITEM 3,072 - TONER

MARCA: HP

MODELO: LASERJET 13 A
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ITEM 3,073 - CARTUCHO

MARCA: HP

MODELO: 66L XL

ITEM 3,074 - CARTUCHO

MARCA: HP

MODELO: 93

ITEM 3,075 - CARTUCHO DE FITA

MARCA: EPSON

MODELO: S015631

ITEM 3,076 - CAIXA CONTENDO 70 CARTUCHOS RECARREGAVEIS

#VALOR! #VALOR!

0 0
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ITEM 4,001 - CAIXA PARA AVIAMENTOS ITEM 4,002 - CAIXA PARA AVIAMENTOS

ITEM 4,003 - CAIXA PARA AVIAMENTOS ITEM 4,004 - ROLO DE TECIDO 1,4 LARGURA APROX. 20KG

ITEM 4,005 - CAIXA TRANSFER COM 500 FLS CADA

MARCA: FENIX

ITEM 4,006 - CAIXA COM APROXIMADAMENTE 60 LINHAS 

DIVERSAS
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ITEM 4,007 - ROLO DE PAPEL 1,5 M LARGURA ITEM 4,008 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS

ITEM 4,009 - CAIXA DE FITA GOMADA MULTIBAND 12 UNIDADES 

CADA

MARCA: CYKLOP

ITEM 4,010 - ROLO DE FITA PHOENIX 10X3000MM

MARCA: CYKLOP

ITEM 4,011 - CAIXA DE ELÁSTICO CONTENDO 50 ROLOS E 25 M

MARCA: TEKLA

MODELO: MARCEL 40MM

ITEM 4,012 - CAIXA CONTENDO 60 ROLOS DE VELCRO

MARCA: VELTHOR BY PAIHO

43



ITEM 4,013 - CAIXA CONTENDO 40 ROLOS DE VELCRO

MARCA: VELTHOR BY PAIHO

ITEM 4,014 - CAIXA CONTENDO 50 ROLOS DE VELCRO

MARCA: VELTHOR BY PAIHO

ITEM 4,015 - CAIXA CONTENDO 40 ROLOS DE VELCRO

MARCA: VELTHOR BY PAIHO

ITEM 4,016 - CAIXA CONTENDO 22 SACOS DE CORDÃO COM 100 

UNIDADES

ITEM 4,017 - CAIXA CONTENDO 21 SACOS DE CORDÃO COM 100 

UNIDADES

MARCA: HACO

ITEM 4,018 - CAIXA CONTENDO 18 SACOS DE CORDÃO COM 100 

UNIDADES

MARCA: HACO
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ITEM 4,019 - CAIXA CONTENDO APROXIMADAMENTE 60000 

BOTÕES DE PRESSÃO

ITEM 4,020 - CAIXA COM 19 SACOS DE CADARÇO COM 100 

UNIDADES CADA

ITEM 4,021 - CAIXA CONTENDO 21 SACOS DE CORDÃO COM 100 

UNIDADES

ITEM 4,022 - CAIXA CONTENDO 227 ROLOS DE ELÁSTICO

MARCA: SAO JOSÉ

ITEM 4,023 - CAIXA CONTENDO 20 ROLOS DE ELÁSTICO E 28 

ROLOS DE ELÁSTICO

ITEM 4,024 - CAIXA CONTENDO 10 PACOTES DE 100 CADARÇO 

CADA
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ITEM 4,025 - CAIXA CONTENDO 15 PACOTES DE 100 CADARÇO 

CADA

ITEM 4,026 - CAIXA COM 28000 BOTÕES DE PRESSÃO

ITEM 4,027 - CAIXA COM 40000 BOTÕES DE PRESSÃO ITEM 4,028 - CAIXA COM 30000 BOTÕES DE PRESSÃO

ITEM 4,029 - CAIXA COM 70 ELÁSTICOS

MARCA: TEKLA

ITEM 4,030 - CAIXA COM 18 ROLOS DE ELÁSTICO

MARCA: TEKLA
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ITEM 4,031 - CAIXA COM APROXIMADAMENTE 200 ZIPER ITEM 4,032 - CAIXA COM APROXIMADAMENTE 20000 BOTÕES 

DIVERSOS

ITEM 4,033 - CAIXA COM APROXIMADAMENTE 40000 BOTÕES 

DIVERSOS

ITEM 4,034 - CAIXA COM 10 ROLOS E CADARÇO

ITEM 4,035 - CAIXA COM 14 ROLOS E CADARÇO ITEM 4,036 - CAIXA CONTENDO 12 PACOTES DE 100 CADARÇOS 

CADA
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ITEM 4,037 - CAIXA CONTENDO 10 PACOTES DE 100 CADARÇOS 

CADA

ITEM 4,038 - PACOTE COM 8 PACOTES DE 100 CADARÇOS CADA

ITEM 4,039 - CAIXA COM 7 ROLOS ELÁSTICOS ITEM 4,040 - CAIXA CONTENDO 17 PACOTES DE 100 CADARÇOS 

CADA

ITEM 4,041 - CAIXA COM APROXIMADAMENTE 500 ZÍPERES ITEM 4,042 - CAIXA COM CADARÇOS DIVERSOS 500 UNIDADES
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ITEM 4,043 - MÁQUINA DE ESCREVER

MARCA: OLIVETTI

MODELO: TEKNE 3

ITEM 4,044 - BAU

MARCA: BMW

ITEM 4,045 - CABOS DIVERSOS ITEM 4,046 - ESCADA ALUMÍNIO 9 DEGRAUS

ITEM 4,047 - ESCADA MADEIRA 7 DEGRAUS ITEM 4,048 - KIT 4 PEDESTAIS E CORRENTE

MARCA: TUBOART

49



ITEM 4,049 - FERRO CAMBÃO ITEM 4,050 - EXTINTOR 4KG PÓ BC

ITEM 4,051 - EXTINTOR 10 LITROS ÁGUA ITEM 4,052 - EXTINTOR 10 L CO2

MARCA: cre

ITEM 4,053 - CAIXA COM SANDALIA E BOTA

MARCA: PULO DO GATO

ITEM 4,054 - LOTE DE ARARAS DIVERSAS
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ITEM 4,055 - CAIXA COM EXPOSITORES ITEM 4,056 - CAIXA COM 4 BOBINAS DE PAPEL PLOTTER

#VALOR! #VALOR!

0 0

#VALOR! #VALOR!

0 0
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ITEM 5,001 - CAIXA COM PAPEL PARA RECICLAGEM ITEM 5,002 - MOTOR DE REPOSIÇÃO DE MÁQUINA DE COSTURA 

1/2CV

ITEM 5,003 - CAIXAS COM ITENS DE MANUTENÇÃO DAS 

MAQUINAS DE COSTURA

ITEM 5,004 - MESA ESCRITÓRIO

ITEM 5,005 - CAIXA COM PAPEL PARA RECICLAGEM ITEM 5,006 - CPU
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ITEM 5,007 - SUCATA ELETRONICA ITEM 5,008 - MONITOR

MARCA: LG

MODELO: FLATRON

ITEM 5,009 - MONITOR CRT 15

MARCA: LG

MODELO: FLATRON T530S

ITEM 5,010 - BALDES

ITEM 5,011 - CAIXA COM VENTILADORES SUCATA ITEM 5,012 - PLACA SVS OUTLET SURF
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ITEM 5,013 - CAIXA DE SUCATA laranja ITEM 5,014 - CAIXA SUCATA

ITEM 5,015 - CAIXA SUCATA ITEM 5,016 - CAIXA AMARELA SUCATA

ITEM 5,017 - CAIXA COM 24 ROLOS DE CADARÇO

MARCA: BROOKSFIELD

ITEM 5,018 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS
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ITEM 5,019 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS ITEM 5,020 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS

ITEM 5,021 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS ITEM 5,022 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS

ITEM 5,023 - CAIXA COM ETIQUETAS DIVERSAS

MARCA: HB

ITEM 5,024 - ITENS HB
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ITEM 5,025 - CAIXA COM ETIQUETAS HB DIVERSAS ITEM 5,026 - CAIXA COM ETIQUETAS DIVERSAS

MARCA: HB

ITEM 5,027 - CAIXA COM ADESIVOS E ETIQUETAS ITEM 5,028 - CAIXA COM 10 SACOS DE CADARÇO COM 100 

UNIDADES CADA

MARCA: HB
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